



T.C.
SUR KAYMAKAMLI I
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü
Gap Karaçalı Anadolu Lisesi



Sayı : E-59408151-010.10-126780790

14.02.2025

Konu : Erasmus + Projesi Katılımcı Seçim Süreci

Sayın Öğretmenlerimiz, Sevgili Öğrencilerimiz;

2024 Okul Eğitimi Akreditasyon Programı Katılımcı Öğretmen ve Öğrenci Seçimi Başvuru Süreci Okulumuz, 2024 Okul Eğitimi Akreditasyon Programı kapsamında katılımcı öğretmen ve öğrenci seçimi için başvuruları kabul etmeye başlamıştır. Bu program, eğitimde kaliteyi artırmayı, yenilikçi uygulamaları teşvik etmeyi ve öğretmen ve öğrencilerimizin uluslararası projelerde aktif rol almasını hedeflemektedir.

Başvuru Tarihleri:Başvurular, 17 Şubat 2025 Pazartesi günü başlayacak ve 3 Mart 2025 Pazartesi günü mesai bitiminde sona erecektir. Bu tarihler arasında başvuru yapmak isteyen adayların, gerekli belgeleri eksiksiz şekilde hazırlayarak Okul Proje Yönetim Ekibine teslim etmeleri gerekmektedir.

Değerlendirme Süreci ve İtirazlar:Başvurular, Okul Proje Yönetim Ekibi tarafından titizlikle değerlendirilecektir. Değerlendirme sonuçları açıklandıktan sonra, sonuçlara yönelik itirazlar 4 Mart 2025 Salı günü başlayacak ve 6 Mart 2025 Perşembe günü mesai bitiminde sona erecektir. Nihai listelerin okulda duyurulması 7 Mart 2025 Cuma günüdür. İtirazlar, yalnızca yazılı ve belgeli olarak kabul edilecek olup yine Okul Proje Yönetim Ekibi tarafından incelenecektir.

Başvuru ve İtiraz Sürecinde Dikkat Edilmesi Gerekenler:Tüm başvurular, belirtilen tarihler arasında alınacak olup, süre dışında yapılan başvurular ve teslim edilmeyen evraklar kesinlikle değerlendirmeye alınmayacaktır. Eksik belge ile yapılan başvurular geçersiz sayılacaktır ve başvuru sahipleri bu konuda tamamen sorumludur. İtiraz süreçlerinde, gerekçeli ve resmi bir dilekçe ile başvuru yapılması gerekmektedir. Başvuru şartları ve detayları okul whatsapp grubunda ve okulumuzun web sayfasında paylaşılacaktır. Proje Yönetim Ekibi bilgisine ek olarak paylaşılacaktır.

Programın Önemi:2024 Okul Eğitimi Akreditasyon Programı, öğretmen ve öğrencilerimize mesleki ve kişisel gelişim alanında eşsiz fırsatlar sunmaktadır. Bu program sayesinde uluslararası düzeydeki eğitim projelerinde yer alma, deneyim paylaşımı yapma ve sürdürülebilir eğitim modelleri geliştirme gibi kazanımlar elde edilecektir. Bu doğrultuda, başvuru yapmayı düşünen öğretmen ve öğrencilerimizin bu fırsatı en iyi şekilde değerlendirmelerini önemle tavsiye ederiz.

Tüm katılımcılara başarılar diler, projeye sağladıkları katkılar için teşekkür ederiz.

Metin AYDIN
Müdür

Ek: Proje Yönetim EKİBİ

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: 6CE39FF7-A044-40A2-AAA2-DD49DAFB66AF

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

SUR/D YARBAKIR

Kep Adresi: meb@hs01.kep.tr

Bilgi için: Fatma ÇELEB
Müdür Yardımcısı

